

Pig4Export ApS

**Samsøvej 16, 1. tv.
6000 Kolding**

CVR-nr. 27 07 11 98

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021

Jan Tambo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pig4Export ApS
Samsøvej 16, 1. tv.
6000 Kolding

Telefon: 21201467

E-mail: jan@pig4export.dk

CVR-nr.: 27 07 11 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Kolding kommune

Direktion

Jan Tambo, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med levende dyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er under tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indregnet et tilgodehavende på t.kr. 331 fra en debitor. Der er usikkerhed om hvorvidt debitoren har betalingsevnen til at indfri det tilgodehavende beløb. Der er hensat t.kr. 134 til imødegåelse af tab på debitoren.

Ledelsen forventer at den resterende del af tilgodehavenderne bliver indfriet og har derfor optaget det resterende tilgodehavende på t.kr. 197 med den fulde værdi i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 39.126, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 347.309.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		90.798	-88
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		90.798	-88
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-33.914</u>	<u>-60</u>
Resultat før finansielle poster		56.884	-148
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.893</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		43.991	-159
Skat af årets resultat	4	<u>-33.627</u>	<u>34</u>
Årets resultat		<u>10.364</u>	<u>-125</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.364</u>	<u>-125</u>
		<u>10.364</u>	<u>-125</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.906	14
Materielle anlægsaktiver		<u>290.906</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.906</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		967.869	2.231
Andre tilgodehavender		387.338	984
Udskudt skatteaktiv		0	12
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	24
Periodeafgrænsningsposter		0	11
Tilgodehavender		<u>1.355.207</u>	<u>3.262</u>
Likvide beholdninger		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.375.207</u>	<u>3.282</u>
Aktiver i alt		<u>1.666.113</u>	<u>3.296</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		193.547	183
Egenkapital		318.547	308
Hensættelse til udskudt skat		3.757	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.757	0
Banker		9.958	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		724.281	2.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		548.966	323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.181	2
Selskabsskat		18.420	0
Anden gæld		40.003	40
Kortfristede gældsforpligtelser		1.343.809	2.988
Gældsforpligtelser i alt		1.343.809	2.988
Passiver i alt		1.666.113	3.296
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	183.183	308.183
Årets resultat	0	10.364	10.364
Egenkapital 31. december 2020	125.000	193.547	318.547

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	60
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>33.914</u>	<u>0</u>
	<u>33.914</u>	<u>60</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomheder	9.876	9
Andre finansielle omkostninger	<u>3.017</u>	<u>2</u>
	<u>12.893</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.644	-24
Årets udskudte skat	<u>15.983</u>	<u>-10</u>
	<u>33.627</u>	<u>-34</u>

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er under tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indregnet et tilgodehavende på t.kr. 413 fra en debitor. Der er usikkerhed om hvorvidt debitoren har betalingsevnen til at indfri det tilgodehavende beløb. Der er hensat t.kr. 134 til imødegåelse af tab på debitoren.

Ledelsen forventer at den resterende del af tilgodehavenderne bliver indfriet og har derfor optaget det resterende tilgodehavende med den fulde værdi i årsregnskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Tambo IVS, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 104 pr. 31. december 2020, heraf er t.kr. 18 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.